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砕石

あばら筋 D10＠400

1-D13
捨コンクリート

1-D13

スプリットキャップ170

基本形横筋

横筋 D10

縦筋 D10＠400

横筋 D10

名　称 単　位 数　量

条件

塀高さ ｍ 1.150 
ブロック積高さ ｍ 1.100 
基礎幅 ｍ 0.140 
基礎高さ ｍ 0.400 
根入れ深さ ｍ 0.350 

土工事

やり方 箇所 2.000 
根切り ㎥ 1.152 
埋戻し ㎥ 0.350 
残土処理 ㎥ 0.802 
砕石(＠100) ㎥ 0.240 
捨コンクリート(＠30) ㎥ 0.072 

基礎工事

型枠 ㎡ 8.000 
鉄筋　D10 ㎏ 21.000 
　　　D13 ㎏ 19.900 
コンクリート ㎥ 0.560 

壁工事

やり方 箇所 2.000 
ブロック　基本形横筋 本 125.000 

笠木(スプリットキャップ170) 本 25.000 
目地モルタル ㎥ 0.088
充てんモルタル ㎥ 0.320
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 
人工　組積工 人 2.178
　　　普通作業員 人 0.545

（10m当たり）

リブロックF／スレンダーリブ／
リブロックRX120

横筋 D10スプリットキャップ140

縦筋 D10＠400

横筋 D10

基本形横筋
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商　品
リブロックF
スレンダーリブ

リブロックRX 120
名　称 単　位 数　量

条件

塀高さ ｍ 1.150 
ブロック積高さ ｍ 1.100 
基礎幅 ｍ 0.120 
基礎高さ ｍ 0.400 
根入れ深さ ｍ 0.350 

土工事

やり方 箇所 2.000 
根切り ㎥ 1.056 
埋戻し ㎥ 0.350 
残土処理 ㎥ 0.706 
砕石（＠100） ㎥ 0.220 
捨コンクリート（＠30） ㎥ 0.066 

基礎工事

型枠 ㎡ 8.000 
鉄筋　D10 ㎏ 21.000 
　　　D13 ㎏ 19.900 
コンクリート ㎥ 0.480 

壁工事

やり方 箇所 2.000 
ブロック　基本形横筋 本 125.000 

笠木（スプリットキャップ140） 本 25.000 
目地モルタル ㎥ 0.068
充てんモルタル ㎥ 0.187
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 
人工　組積工 人 2.114
　　　普通作業員 人 0.528

横筋 D10
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横筋 D10

縦筋 D10@400

プライムキャップ190

あばら筋 D10@400

基本形横筋
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商　品 バイオ
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名　称 単　位 数　量 数　量

条件

塀高さ m 1.075 1.075 
ブロック積高さ m 1.025 1.025 
基礎幅 m 0.140 0.140 
基礎高さ m 0.400 0.400 
根入れ深さ m 0.350 0.350 

土工事

やり方 箇所 2.000 2.000 
根切り ㎥ 1.152 1.152 
埋戻し ㎥ 0.350 0.350 
残土処理 ㎥ 0.802 0.802 
砕石（＠100） ㎥ 0.240 0.240 
捨コンクリート（＠30） ㎥ 0.072 0.072 

基礎工事

型枠 ㎡ 8.000 8.000 
鉄筋　D10 ㎏ 12.775 19.950
　　　D13 ㎏ 19.900 19.900 
コンクリート ㎥ 0.560 0.560 

壁工事

やり方 箇所 2.000 2.000 
ブロック　基本形横筋 本 125.000 125.000 

笠木(プライムキャップ190) 本 25.000 25.000 
目地モルタル ㎥ 0.078 0.078
充てんモルタル ㎥ 0.262 0.198
鉄筋　D10 kg 11.200 11.200 
人工　組積工 人 1.893 1.866
　　　普通作業員 人 0.473 0.467

（10m当たり）

バイオメタル／ビューライン

7776


